XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus O

KomaHpaa «A» — LLCKA
Ne
1 EpemMuH Unba Cepreesuny
30
5 LWanosanos Opuit AnekcaHapoBuUY

dOamunma Nma

CyykoB [o6pblHS HUKNUTUY

7 KypawkuH AMUTpui Butansesuy
8 CrtaHuwwny Mapko Munowesuy

18
22
25
34
35
37
38
50
53
71
72
73
81
89
91

LWaBanues Tumyp Pagnkosuy
Be3yxos BorgaH BnagnmMmposuy
LWamuH Cepren Cepreesuy
deabknH leoprun AMutpuresuny
Cokonos MeBaH Onerosuny
CUHUKNH HuknTa Muxannosuu
JopowkesBny borgaH Cepreesuy
Ywakos Ha3zap Bopucosuy
TokoB Neopruit BnagumMmposuy
PoxkoB AnekcaHap

XpamoB Tumod e Bagumosuy
AHapees PoMaH ApTeMoBMY
MakeeB Muxaunn EBreHbesuny
CadoHoB AMUTpUt MBaHOBMKY
BoraveB Erop EBreHbesuny

KomaHaa «B» — Kpbinbs CoBetoB

Ne damunma Umsa

fOHowwn 2010, 24.08.2022 — 27.08.2022

Aarta
Bpems

B3saTne BopoTr
MNos Nc

+1

N
73
38
18
38

Acc
81

Acc
37

fon
73
89 81
37 53
91 5
73 37
37
91

Bpems
09:53
13:11
15:52
27:50
29:
40:31
44:43

22

+1

N o b WN =

73 5

MTMOMTMOTMU=TMTMOOU=TM=TTTOOU=TOO

B3saTne BopoTt

Mo3 N¢ Bpems Fon Acc Acc MWc Ne

25 aBrycra 2022
12:00 — 10:11

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N211

MaTtu N2

3putenmu

YpaneHusa

OKOH
1:40

19:10

29:47

38:57

Hay
00:40
18:10
28:47
37:57

H Mp
30
15
14
15

RS

Ypanenua

Mp Hau OKoOH

1 KapHaywko Makcum Eroposuy
29 3uHHaTynnuMH Bynat PycremoBuy
Bonkos Me6 Bagumosuny

poryneHko faHununn Butanbesuny
10
13
14
17
18
21
22
25
28
30
63
71
76
77
78
81
87
90

Opnos Hukonait AnekceeBuy
TuweHko Maeen JaHunosny
Kapenos Muxaunn AnekcaHaposuy
JNlenewko Erop [leHncosny
OpexoB PomaH AMUTpuresuy
TabaukoB Apxun EBreHbeBuY
Ycyb6oB PycnaH dnbaapoBuy
XopaHoBu4y CaBBa AMUTpureBuY
KnumakuH Banepuin AMUTpuesmy
CtenaHoB MakcuM AnekcaHapoBuY
Bacunbes Kupwnn 2ayapaosuny
CHurupes leoprunn AMntpureBuny
PapaeB AHTOH EBreHbeBuu
WenH Hukuta Butanbesny
MbinbHUKOB Slpocnae Cepreesuy
lWawkoB Hukonan leHncosny
KoBaneBckuit Unbsi EBreHbeBUY
Bnacos Mne6 BnaaucnasoBuy

MocnemaTueBble 6pOCKMN

36
2 39

M MOMOUM=T TOUO=TMOU=TMOOU=TMOU=T=TTTOOO

Bpemsa vrpbl
BpaTapen

:25
111

10
90

63
10

Pe3ynbTaT no nepuoaam

0
28
18

24
1 30
1 30

09:07
13:36
29:44

09:53
14:36
29:59

Bpema «A»

<A»

«B»

B3aTune BopoT
«B»

00:00 1

29

WTpadHoe Bpems

< A»

N = O N =
H N O W N

0 TS

30:00 1 1
45:00 |1 1

«B»
Tanm-ayT
«B»

FnaBHbIA cyabsa JInHelHbIV cyabna Cyabs BpeMeHu

NMoanucob JInHeWHbI cyaba CekpeTtapb

NMpuMeyaHue K npoTtokony






